Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 45 TARGBAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 45 016157522

4.Numer KRS 1 45 0000141459

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 4500 (SŁOWNIE: CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450
000 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 26 4600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 460.000,00 ZŁOTYCH

26 36 4564 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 456.400,00 ZŁOTYCH

36 45 4513 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 451.300,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość